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Revidering av aktieägaravtal och ägardirektiv Torsta AB 

Ärendebeskrivning 

Det har under våren 2020 framkommit behov av att justera nu gällande 
aktieägaravtal och ägardirektiv för Torsta AB. Detta delvis utifrån den 
ägarförändring som skett där Region Jämtland Härjedalen övertagit aktier från 
Träutveckling i Jämtland AB (beslutat av regionfullmäktige maj 2020, § 29), men 
även innehållsmässigt då nuvarande och direktiv inte justerats sedan tecknandet 
2013. 
 
I avtalet har en mening lagts till som handlar om vem som tar initiativ till parternas 
medverkan i marknadsföring. När det gäller resultatgrad stod det tidigare att 
”målsättningen att årligen uppnå en resultatgrad på 3-5 % av omsättning”. I den nu 
formulerade meningen står det ”målsättningen att årligen uppnå en resultatgrad 
på minst 3 % av omsättning”. Vidare har text rörande omställningskostnader 
plockats bort med anledning av att texten och dess innehåll inte är gällande längre. 
 
Direktivets justeringar är bland annat att texten rörande resultatgrad och soliditet 
har justerats. Tidigare var texten enligt följande -   
”drivas affärsmässigt med målsättningen att årligen uppnå en resultatgrad på minst 
3 - 5 % och ha en soliditet på minst 5 - 15 % beräknat på justerat eget kapital (EK + 
78 % av obeskattade reserver).”  
 
I den nya är skrivningen enligt följande – 
”drivas affärsmässigt med målsättningen att årligen uppnå en resultatgrad på 
minst 3 % och ha en soliditet på minst 15 % beräknat på justerat eget kapital (EK 
+ 78 % av obeskattade reserver).” 
 

Regiondirektörens förslag 

Regionala utvecklingsnämnden föreslår regionfullmäktige 
 

1. Reviderat aktieägaravtal för Torsta AB godkänns. 
2. Reviderat ägardirektiv för Torsta AB godkänns. 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Martina Lundholm 
Områdeschef Näringsliv 

Utdrag till 

Områdeschef Näringsliv 
Torsta AB 
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